[image: Znalezione obrazy dla zapytania fundusze europejskie program regionalny małopolska  logo]



Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1 z dnia 27.03.2023 r.
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Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy oferent  przygotowując wycenę  winien trzymać się zakresu wyszczególnionego w przedmiarach czy w PT, gdyż różnice są zasadnicze. 
Odpowiedź na pytanie nr 1
Należy sporządzić kosztorys ofertowy zgodnie z przedmiarami. Roboty budowlane są realizowane fragmentarycznie w stosunku do PT, ponieważ dotyczą tylko zespołu pomieszczeń wskazanego w wykazie – Załącznik nr 2 do SOPZ.

Pytanie 2
W szczególności dotyczy to instalacji wentylacyjnych a także gazów medycznych, które zostały zupełnie pominięte w przedmiarach. 
Odpowiedź na pytanie nr 2
1. Gazy medyczne zostały już częściowo wykonane przez wybranego wytwórcę wyrobu medycznego i będą przez niego uzupełniane pojedyncze gniazda poboru gazów medycznych.
Wykonawca będzie zobowiązany współdziałać w zakresie organizacji robót i zamykania powierzchni ze wskazanym przez  Zamawiającego wytwórcą wyrobów medycznych.
Wykonawca będzie zobowiązany chronić przed uszkodzeniem istniejącą instalację wyrobów medycznych.
1. Zaprojektowane instalacje wentylacji mechanicznej nie będą na obecnym etapie fragmentarycznego wykonywani PT realizowane, ponieważ dotyczą całego obszaru Bloku Porodowego. Projektant przewidział na okres przejściowy rozwiązanie zamienne oparte na konwektorach ściennych, które rodzajowo i ilościowo zostały ujęte w przedmiarach.
Pytanie 3 
Czy w zakresie zadania jest dostawa technologii medycznej? Załączony jest projekt , a w przedmiarach poza uchwytami dla osób niepełnosprawnych brak jest technologii medycznej. 
Odpowiedź na pytanie nr 3
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia z zakresu technologii medycznej.
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